TỈNH ỦY HÀ TĨNH

               *

   Số  13  - TB/TU
	        ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

        Hà Tĩnh, ngày 05 tháng 11 năm 2015

THÔNG BÁO

về việc điều chỉnh lịch công tác
Theo Chương trình công tác tháng 11 năm 2015: sáng ngày 10 tháng 11 (Thứ ba) Ban Thường vụ Tỉnh ủy tổ chức Hội nghị tổng kết nhiệm kỳ 2010 - 2015 gắn với tổng kết công tác tổ chức đại hội Đảng các cấp và Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ XVIII, nhiệm kỳ 2015 - 2020. Sau khi soát xét nội dung chuẩn bị của các cơ quan tham mưu cần tiếp tục bổ sung hoàn chỉnh, vì vậy Thường trực Tỉnh uỷ thống nhất chuyển thời gian Hội nghị tổng kết vào cuối tháng 11 năm 2015.

Thường trực Tỉnh uỷ thông báo để các cơ quan, đơn vị sắp xếp, bố trí công việc cho phù hợp.

Giao Văn phòng Tỉnh ủy, Ban Tổ chức Tỉnh ủy chuẩn bị tốt nội dung báo cáo tổng kết nhiệm kỳ, báo cáo tổng kết đại hội Đảng các cấp nhiệm kỳ 2015 - 2020, công tác thi đua khen thưởng và các nội dung khác trình Thường trực Tỉnh ủy.
Nơi nhận:

           T/L BAN THƯỜNG VỤ
- Thường trực Tỉnh ủy;                                                        PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy;

- Các cơ quan tham mưu, giúp việc Tỉnh ủy;

- Các huyện, thành, thị ủy, đảng ủy trược thuộc;

- Lưu.

   Đã ký

                                                                                        Trần Đình Thuyên